Edição 1.258 | Ano 11
29 de novembro de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATO - DECISÃO - EDITAL EMERGENCIAL 01-2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: ZMQU0OAO-TIOU3ASO-LYCRLZ1K-MVEE8ORH
Versão eletrônica disponível em: http://www.montesanto.ba.gov.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SANTO

ESTADO DA BAHIA
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

EXTRATO DE ANULAÇÃO DO EDITAL EMERGENCIAL Nº  001/2021

EXTRATO DE ANULAÇÃO DE EDITAL EMERGENCIAL Nº 01/2021. A
Secretaria Municipal de Educação e Cultura de Monte Santo -BA, torna público a
Anulação do Edital Emergencial nº 01/2021 – Lei Aldir Blanc, que tem por objeto a
utilização dos Recursos da Lei Federal nº 14.017 de 29 de junho de 2020 e Decreto nº
10.464 de 17 de agosto de 2020 e Lei Federal nº 14.150 de 12 de maio de 2021 e Decreto
nº 10.751 de 22 de julho de 2021 – Lei Aldir Blanc, pela ocorrência de Ato Insanável,
conforme parecer Jurídico exarado pela Procuradoria. Secretaria Municipal de Educação e
Cultura, 26 de novembro de 2021. Luciano Lopes de Oliveira - Secretário Municipal de

Educação e Cultura.

Edição 1.258 | Ano 11
29 de novembro de 2021

Página 3

EXTRATO - DECISÃO - EDITAL EMERGENCIAL 01-2021

Certificação Digital: ZMQU0OAO-TIOU3ASO-LYCRLZ1K-MVEE8ORH
Versão eletrônica disponível em: http://www.montesanto.ba.gov.br/

	EXTRATO
	EXTRATO - DECISÃO - EDITAL EMERGENCIAL 01-2021

		2021-11-29T16:30:22-0300